[image: ]              CÂMARA MUNICIPAL DE SUMARÉ
                        ESTADO DE SÃO PAULO

[image: ]

EXMO. SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SUMARÉ,

Indico ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal, e ele ao departamento competente, que seja feita a inclusão da Rua Antonio Carlos dos Santos, no bairro Jardim Calegari, ao longo de toda sua extensão, no rol das vias do Programa de Recape da Prefeitura Municipal, bem como a sinalização dos redutores de velocidade (lombadas) existentes ao longo da mesma.

[bookmark: _GoBack]Justifica-se tal solicitação devido ao fato de que a pavimentação da rua apresenta-se em avançado estado de deterioração, com diversos trechos esburacados e com sinalização desgastada, gerando uma situação de perigo aos motoristas e transeuntes, além de causar transtornos aos moradores e comerciantes da região.

Sala das Sessões, 09 de Fevereiro de 2021.

LUCAS AGOSTINHO
Vereador

________________________________________________________________________________
TRAVESSA 1° CENTENÁRIO, 32 – CENTRO – CEP 13170-031 – SUMARÉ – SP – FONES (19) 3883-8810/3883-8833
image1.jpeg

image2.png
Indicagdo N° 638/2021 - PROTOCOLO 759/2021 - 09/02/2021 08:14